

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITTRFVCN57M15C297M**  
Progressivo di invio: **0009I**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **3ILEGT**  
Telefono del trasmittente: **3288471961**  
E-mail del trasmittente: **trevisoft@trevisoft.com**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01984710838**  
Codice fiscale: **TRFVCN57M15C297M**  
Nome: **Vincenzo**  
Cognome: **Treffiletti**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Liguria, 51**  
CAP: **98034**  
Comune: **Francavilla di Sicilia**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **3288471961**  
E-mail: **trevisoft@trevisoft.com**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00159650837**  
Codice Fiscale: **00159650837**  
Denominazione: **Comune di Francavilla di Sicilia**

### Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Annunziata n. 3**  
CAP: **98034**  
Comune: **Francavilla di Sicilia**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2019-02-05** (05 Febbraio 2019)  
Numero documento: **24/2019**  
Importo totale documento: **1201.70**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **REG.GEN.240**  
Data ordine di acquisto: **2018-12-27** (27 Dicembre 2018)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z37262C95A**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **UFFICIO SILVESTRO**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **0.000000**  
Valore totale: **0.000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **CART.BROTHER MFCJ245 NEROLC123**  
Quantità: **3.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.000000**  
Valore totale: **15.000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **CART.BROTHER MFC-J245 BLU**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.000000**  
Valore totale: **10.000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **CART.BROTHER MFC-J245 ROSSA**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.000000**  
Valore totale: **10.000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **CART.BROTHER MFC-J245 GIALLO**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.000000**  
Valore totale: **10.000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **UFFICIO TECNICO SEMINARA**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **0.000000**  
Valore totale: **0.000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **CARTA A4 STAPLES**  
Quantità: **5.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.000000**  
Valore totale: **15.000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **CART.BROTHER HL-2240/50 TN2220**  
Quantità: **3.000000**  
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **30.000000**  
Valore totale: **90.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **FALDONI DORSO 5 CONF.25**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **35.000000**  
Valore totale: **70.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **FALDONI DORSO 12 CONF.25**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **35.000000**  
Valore totale: **70.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **CARPETTE 3 LEMBI CONF.50PZ**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **17.500000**  
Valore totale: **35.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **SEDIA GAMING DA UFFICIO NERA**  
Quantità: **3.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **220.000000**  
Valore totale: **660.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **985.00**  
Totale imposta: **216.70**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **IVA 22%**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2019-02-05** (05 Febbraio 2019)  
Termini di pagamento (in giorni): **45**  
Data scadenza pagamento: **2019-03-22** (22 Marzo 2019)  
Importo: **985.00**  
Istituto finanziario: **Poste Italiane SPA**  
Codice IBAN: **IT36T0760116500001006146755**